From: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKK >
Sent: Wednesday, June 14, 2023 1:38 PM
T0: XXXXXXXXXXXXKXXKXKKKKKXXXXXXXXXXXXXXXKKKXXXKKKKKX >

CC: XXXRXXXXXRXXXXXXEXXXKXKXKXKXKXXKIEKKXKXEXXKXKEEXHXXKIEXXKIEXKKXKIEXXKXKEEXKXKKEXKKXKXKKXKKK XXX >

Subject: Akceptace objednavky

Dobry den,
timto akceptujeme objednavku €. 537/2023.

S pozdravem

XXXXXXXXXXXXXXXXX
obchodni zastupce

Ostravské vodarny a kanalizace a.s.

Nadrazni 3114/28, Moravska Ostrava, 702 00 Ostrava, Czech Republic
Tel: +420 xxX XXX XXX, +420 xXx XXX XXX Fax: +420 xxx XXX XXX
E-mail:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Web:  http://www.ovak.cz

Facebook: www.facebook.com/ovak.cz

Mobil:  +420 xxx XXX XXX

/Wi 3 Ostravské vodarny

a kanalizace a.s.

OVAK PRO SMART
OSTRAVU
" Dalkové

| odecéty
vodoméru

Prosim, pomyslete na nase Zivotni prostredi dfive, nez si vytisknete tento dokument.
From: XXOOKxXXXOOOOEOOOOCCCOS

Sent: Wednesday, June 14, 2023 1:01 PM

TO: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXKXXXXKXXKXKXXXXKXXKXXXKXXXXK

Subject: RE: kontakt

Dobry den, pane xxxxxx,

po domluvé Vam v priloze posildm objednavku pro nasi organizaci.

JelikoZ se jedna o objedndavku nad 50 tis. K¢ bez DPH, je nutno zverejnit v Registru smluv na strankach

Ministerstva vnitra CR.

Prosim proto o pisemnou akceptaci objednavky — postaci odpovéd mailem, Ze objednavku c.

537/2023 akceptujete.

Dékuji a preji prijemny den,

XXXXXXXXXXXKXXKXXKXXXXXX
referent majetkové spravy a pokladni


kucera.milos@ovak.cz
http://www.ovak.cz/
http://www.facebook.com/ovak.cz

e

%033 2

90 let zdravotnického Skolstvi v Ostrave

Stfedni zdravotnicka Skola a Vyssi odborna Skola zdravotnickd, Ostrava, prispévkova organizace
Jeremenkova 754/2, 703 00 Ostrava

korespondencni adresa: 1. mdje 11, 709 00 Ostrava

tel.: XXX XXX Xxx

Zvazte, prosim, zda je nutno tuto zprdvu vytisknout! Setfeme nase Zivotni prostfedi!



